РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

             Городской Совет депутатов Калининграда

                       (четвертого созыва)

                             РЕШЕНИЕ

от 21 июня 2006 года               N 235

г.Калининград

О внесении изменения в городскую целевую

Программу "Общая врачебная практика на

2005-2007 годы"

  Заслушав   и    обсудив    информацию    начальника    управления

здравоохранения  мэрии  Шумейко  В.Е.,  председателя  комиссии   по

местному  самоуправлению,  социальной   политике   и   общественной

безопасности Калашниковой А.А., городской Совет

                            Р Е Ш И Л:

  1.  Внести  изменение  в  Приложение  к решению городского Совета

депутатов  Калининграда  №  90  от  16.03.2005  г.  "Об утверждении

городской целевой Программы "Общая врачебная практика на  2005-2007

годы":

  -  Таблицу  № 5б "Создание единой информационной сети в структуре

здравоохранения г. Калининграда на 2006 г." читать в новой редакции

(Приложение).

  2.  Комитету  по  финансам  и  контролю (Заремба Р.И.) произвести

финансирование  мероприятий  по Программе "Общая врачебная практика

на 2005-2007 годы" в 2006 году с учетом внесенных изменений.

  3.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на комиссию по

местному  самоуправлению,  социальной   политике   и   общественной

безопасности (Калашникова А.А).

Председатель городского Совета

депутатов Калининграда                                 А.Г .Ярошук

                                                          Приложение

                                         к решению городского Совета

                                              депутатов Калининграда

                                            № 235 от 21 июня 2006 г.

                         Создание единой

                      информационной сети в

                    структуре здравоохранения

                         г. Калининграда

                           на 2006 г.

                                                       Таблица № 5 (б)

┌───┬──────────────────────────┬───────────────────────────────────────────────────────┬─────────┬────────┐

│№  │     Наименование         │              Учреждения здравоохранения               │Стоимость│ Всего  │

│п/п│                          ├─────┬────┬────┬────┬────┬────┬────┬────┬────┬────┬────┤за ед.   │ (тыс.  │

│   │                          │     │    │    │    │    │    │    │    │    │    │    │(тыс.    │ руб.)  │

│   │                          │     │    │    │    │    │    │    │    │    │    │    │руб.)    │        │

│   │                          │БСМП │ ЖК │    │    │    │    │    │    │    │    │    │         │        │

├───┼──────────────────────────┼─────┼────┼────┼────┼────┼────┼────┼────┼────┼────┼────┼─────────┼────────┤

│1  │ Сетевое, серверное       │  1  │    │    │    │    │    │    │    │    │    │    │   869,0 │   869,0│

│   │ оборудование, расходные  │     │    │    │    │    │    │    │    │    │    │    │         │        │

│   │ материалы для прокладки  │     │    │    │    │    │    │    │    │    │    │    │         │        │

│   │ сети на 217 рабочих мест │     │    │    │    │    │    │    │    │    │    │    │         │        │

├───┼──────────────────────────┼─────┼────┼────┼────┼────┼────┼────┼────┼────┼────┼────┼─────────┼────────┤

│2  │ Работы по построению сети│  1  │    │    │    │    │    │    │    │    │    │    │   816,3 │   816,3│

│   │ на 217 рабочих мест      │     │    │    │    │    │    │    │    │    │    │    │         │        │

├───┼──────────────────────────┼─────┼────┼────┼────┼────┼────┼────┼────┼────┼────┼────┼─────────┼────────┤

│3  │ Сетевое, серверное       │     │  1 │    │    │    │    │    │    │    │    │    │   112,8 │   112,8│

│   │ оборудование, расходные  │     │    │    │    │    │    │    │    │    │    │    │         │        │

│   │ материалы для прокладки  │     │    │    │    │    │    │    │    │    │    │    │         │        │

│   │ сети на 24 рабочих места │     │    │    │    │    │    │    │    │    │    │    │         │        │

├───┼──────────────────────────┼─────┼────┼────┼────┼────┼────┼────┼────┼────┼────┼────┼─────────┼────────┤

│4  │ Работы по построению сети│     │  1 │    │    │    │    │    │    │    │    │    │    40,6 │    40,6│

│   │ на 24 рабочих места      │     │    │    │    │    │    │    │    │    │    │    │         │        │

├───┼──────────────────────────┼─────┼────┼────┼────┼────┼────┼────┼────┼────┼────┼────┼─────────┼────────┤

│5  │ Персональный компьютер с │28   │ 5  │    │    │    │    │    │    │    │    │    │    44,7 │  1475,1│

│   │ установленным            │     │    │    │    │    │    │    │    │    │    │    │         │        │

│   │ специализированным       │     │    │    │    │    │    │    │    │    │    │    │         │        │

│   │ программным обеспечением │     │    │    │    │    │    │    │    │    │    │    │         │        │

├───┴──────────────────────────┴─────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴─────────┼────────┤

│                                                                                       ИТОГО:   │3 313,8 │

└────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────┴────────┘